
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

Администрация Усть-Погожинского  сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.07.2024 г.                                                                                                     № 23 
 
«О выделении  и  обустройстве  специальных мест для размещения 
предвыборных  печатных агитационных материалов зарегистрированных  
кандидатов   и информационных  материалов  избирательной комиссии   на 
выборах Губернатора Волгоградской  области, депутатов  Волгоградской  
областной  Думы и в органы  местного самоуправления  в Дубовском  
муниципальном  районе  Волгоградской  области 08  сентября 2024  года» 
 
       В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской  области  от 16  
июня  2012 г.  №  62-ОД  «О  выборах  Губернатора Волгоградской  области»,  
пунктом 8 статьи  46  Закона Волгоградской  области  от 25  октября  2008  года 
№1751-ОД «О выборах депутатов  Волгоградской  областной Думы»,пунктом  9 
статьи  45  Закона  Волгоградской области от 06  декабря 2006 года  № 1373-ОД  
«О выборах в  органы местного самоуправления в  Волгоградской  области», 
постановлениями  Избирательной  комиссии   Волгоградской  области  от 14 
марта  2019 года  № 88/709-6 «О вопросах, связанных с  агитацией  при 
проведении  выборов Губернатора  Волгоградской области», от 28 марта 2019 
года № 89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов  
депутатов  Волгоградской областной Думы»,  руководствуясь  постановлением  
Территориальной избирательной  комиссии по Дубовскому  району Волгоградской 
области от 23 июня  2024  года  № 96/461,  Уставом  Усть-Погожинского  сельского 
поселения,    постановляю: 
 

1. Определить  на территории избирательного участка Усть-Погожинского 
сельского поселения специальные места для размещения предвыборных 
печатных  агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и 
информационных  материалов  избирательной комиссии   на выборах 
Губернатора Волгоградской  области, депутатов  Волгоградской  областной  Думы 
и в органы  местного самоуправления  в Дубовском  муниципальном  районе  
Волгоградской  области 08  сентября  2024  г.: 
 
- информационный щит у здания администрации     Усть-Погожинского  сельского  
поселения,  
                    адрес:  с. Усть-Погожье, ул. Центральная, 73;   
                                                   
- информационный  щит   у  здания  МКУК  «Дом культуры Усть-Погожинского  
сельского   поселения»   
 
                    адрес:  с. Усть-Погожье, ул. Центральная, 69. 
  
       2. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте в сети Интернет. 

 Глава  Усть-Погожинского  
 сельского поселения:                                                                        Э.А. Сулейманов 


